
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

О внесении изменений в 
Постановление № 564 от 20.12.2017 «Об 
утверждении плана проведения 
публичных обсуждений 
правоприменительной практики по 
муниципальному земельному 
контролю», на территории 
муниципального района «Ульяновский 
район» на 2018 год

В соответствии с пунктами 2 и 3 части 2 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. 
№ 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", 
положениями паспорта проекта "Внедрение системы комплексной профилактики нарушений 
обязательных требований" приоритетной программы "Реформа контрольной и надзорной 
деятельности", администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план-график проведения публичных обсуждений 
правоприменительной практики по муниципальному земельному контролю при 
администрации муниципального района «Ульяновский район» на 2018 год, 
исключив проведение мероприятия назначенного на 21.12.2018г. (Приложение Г).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы администрации Крючкова Н.Д.



Администрация МР «Ульяновский район» 
(наименование органа государственного контроля 

(надзора), муниципального контроля)

»

/

УТВЕРЖДЕН

Анисимов А.И______________
(фамилия, инициалы и подпись 

руководителя)
от __________________  20 г.

М.П.
ПЛАН - ГРАФИК

проведения публичных обсуждений правоприменительной практики по муниципальному контролю
на 2018 год.

Наименование органа Дата и время проведения 
мероприятия

Место проведения 
мероприятия

Примечание

1 2 3 4

Администрация МР «Ульяновский район» 
(отдел аграрной политики и социального 

развития села Администрации МР 
«Ульяновский район»)

26.07.2018 г., 
10.00 ч.

Зал Администрации МР 
«Ульяновский район», 

с. Ульяново, ул.
Б - Советская, д. 93.


